попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	  14  марта  2025 г.
г. Печора,  Республика Коми

		                                   №  369

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 27.03.2018 № 282

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МР «Печора»                 от 27.03.2018 № 282 «Об утверждении положения о ведомственном проектном офисе администрации МР «Печора»:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

	Глава муниципального района «Печора» – руководитель администрации

О. И. Шутов

Приложение
к постановлению администрации МР «Печора»
от  14 марта  2025 года  № 369

«Приложение 2
к постановлению администрации МР «Печора»
от 27.03.2018 № 282

Состав
ведомственного проектного офиса администрации
муниципального района «Печора»

	Шутов О. И.
	- руководитель ведомственного проектного офиса,    глава муниципального района «Печора» – руководитель администрации;

	Менников В.Е.
	- заместитель руководителя ведомственного проектного офиса, заместитель руководителя администрации МР «Печора»;

	Широкая О.А.
	- администратор ведомственного проектного офиса, начальник отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора»;

	Члены ведомственного проектного офиса:

	Акманаева Ю. А.
	- начальник отдела благоустройства администрации МР «Печора»;

	Бобровицкий С.С.
	- заведующий сектором молодежной политики администрации МР «Печора»;

	Буралкина С.И.
	- председатель комитета по управлению муниципальной собственностью МР «Печора»;

	Дубинин А. В.
	- заведующий сектором по физкультуре и спорту администрации МР «Печора»;

	Мижерич Д.М.
	[bookmark: _GoBack]- заведующий сектором дорожного хозяйства  и транспорта администрации МР «Печора»;

	Островская И. Ж.
	- начальник управления культуры и туризма МР «Печора»;

	Пец Э. Э.
	- начальник управления образования МР «Печора»;

	Торлопов В. А.
	- и. о. директора МКУ «УКС»;

	Угловская И. А.
	- начальник управления финансов МР «Печора»;

	Фетисова О. И.
	- заместитель руководителя администрации МР «Печора».

».
____________________________________________________
image1.png